FAGOR 9

FAGOR INDUSTRIAL

DESPIECE TECNICO

TECHNICAL PARTS

Lavadoras
Washer extractors

MODELOS Diciembre 2015 December

LN-11-14-18-25-35-60 Revisado julio 2016 July revised
LR-11-14-18-25




Drawing Nr.

Signature

Date

MUEBLE / CABINET

Sheet

Iban R.

dic-15

LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP




LAMINA /
- MUEBLE / CABINET DRAWING - m

]
< w a) a QN
SR alala|lala|la Z Qumw ouw
zZz F|lF|F|F|F]|F w 2 k Qo8
g DENOMINACION DENOMINATION = N IS T ol s = 2| 22 23
W z|lzlz|z|2]2 5| == e
0w J|3J|3(3|3 |3 O o E E
@ o m w zZ
a4

1 12110865 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12131484 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12110869 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12110872 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12110874 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12131485 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

2 12131486 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1 1

2 12131487 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

2 12131488 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

2 12131489 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

2 12131490 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

8 12046941 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1 1

3 12041205 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

8 12092609 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

3 12046869 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

8 12098203 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

4 12131520 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131523 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131524 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131525 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131526 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131528 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

5 12039188 CANTONERA R1 R1 CORNER 2 2 2 2 2 2

6 11000420 PERFIL A1 010 9X6 (PVC) Al 010 9X6 PROFILE (PVC) 3 8 3 8 4 4

7 12111767 ZOCALO SKIRTING 1 1

7 12111769 ZOCALO SKIRTING 1

7 12131529 ZOCALO SKIRTING 1

7 12111773 ZOCALO SKIRTING 1

7 12131531 ZOCALO SKIRTING 1

8 12131532 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1 1

8 12131534 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

8 12131535 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

8 12131536 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

8 12131539 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

9 12120271 TAPA MONEDERO COMPLETA COMPLETE COIN COVER 1 1 1 1 1 1

10 12113512 ADHESIVO FAGOR TP FAGOR TP ADHESIVE 1 1 1 1 1 1 X

11 12113854 ADHESIVO ON/OFF FAGOR FAGOR ON/OFF ADHESIVE 1 1 1 1 1 1 X

12 12119954 TAPON USB USB CAP 1 1 1 1 1 1

13 12009796 APOYO CUBETA DE DETERGENTES DETERGENT TRAY SUPPORT 1 1 1 1 1 1

14 12131540 BISAGRA PORTAMANDOS I1ZQ CONTROL PANEL LEFT HINGE 1 1 1 1 1 1

14 12131542 BISAGRA PORTAMANDOS DCH CONTROL PANEL RICHT HINGE 1 1 1 1 1 1

15 12008693 PITON CIERRE LOCK BOLT 7 7 7 13 13 13

16 12008460 CIERRRE MUELLE Fre.700 MIKALOR Fre.700 MIKALOR LOCK SPRING 7 7 7 13 13 13

17 12094428 CERRADURA 0330 0330 LOCK 2 2 2 2 2 2



LAMINA /
- MUEBLE / CABINET DRAWING - m

]
< w a) a QN
o9 alafala Z Qumw ouw
zz FlF|F|F w 2 k Qo8
g DENOMINACION DENOMINATION =N IS R 2| 22 2D
w i ¢ |a|a|a 5| == o8
] ] Jlal3l3 O o0 = E
@ o m w zZ
a4

1 12110865 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12131484 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12110869 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

1 12110872 PANEL LATERAL SIDE PANEL 2

2 12131486 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1 1

2 12131487 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

2 12131488 PANEL FRONTAL RECTO STRAIGHT FRONT PANEL 1

8 12127909 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1 1

3 12120896 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

8 12119886 PANEL POSTERIOR REAR PANEL 1

4 12131520 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131523 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131524 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

4 12131525 REP. ENCIMERA WORKTOP 1

5 12039188 CANTONERA R1 R1 CORNER 2 2 2 2

6 11000420 PERFIL A1 010 9X6 (PVC) Al 010 9X6 PROFILE (PVC) 3 8 3 8

7 12111767 ZOCALO SKIRTING 1 1

7 12111769 ZOCALO SKIRTING 1

7 12131529 ZOCALO SKIRTING 1

8 12131532 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1 1

8 12131534 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

8 12131535 REP PORTAMANDOS CONTROL PANEL 1

9 12120271 TAPA MONEDERO COMPLETA COMPLETE COIN COVER 1 1 1 1

10 12113512 ADHESIVO FAGOR TP FAGOR TP ADHESIVE 1 1 1 1 X

11 12113854 ADHESIVO ON/OFF FAGOR FAGOR ON/OFF ADHESIVE 1 1 1 1 X

12 12119954 TAPON USB USB CAP 1 1 1 1

13 12009796 APOYO CUBETA DE DETERGENTES DETERGENT TRAY SUPPORT 1 1 1 1

14 12131540 BISAGRA PORTAMANDOS IZQ CONTROL PANEL LEFT HINGE 1 1 1 1

14 12131542 BISAGRA PORTAMANDOS DCH CONTROL PANEL RICHT HINGE 1 1 1 1

15 12008693 PITON CIERRE LOCK BOLT 7 7 7 13

16 12008460 CIERRRE MUELLE Fre.700 MIKALOR Fre.700 MIKALOR LOCK SPRING 7 7 7 13

17 12094428 CERRADURA 0330 0330 LOCK 2 2 2 2



Drawing Nr.

Signature

Date

MONEDERO / KIT COIN

Sheet

Iban R.

dic-15

LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP




LAMINA /

DENOMINACION DENOMINATION

LN/LR-18 TP
LN/LR-25 TP
LN-35 TP
LN-60 TP
ELIMINADO
ELIMINATED
INTRODUCED

LN/LR-11 TP
LN/LR-14 TP
RECOMMENDEQ

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

INTRODUCIDO

1 12007739 ADHESIVO MONEDERO FAGOR COIN SLOT ADHESIVE FAGOR 1 1 1 1 1 1
2 12130334 CHAPA MONEDERO COMPL. COIN SLOT PLATE COMPL. 1 1 1 1 1 1
3 12023400 CAJA MONEDAS CON LLAVE (XL 8 MONI COIN DRAWER (XL 8 MONEY BOX) 1 1 1 1 1 1
4 12130337 PORTA CAJA MONEDAS COMPL. COIN BOX HOLDER COMPL. 1 1 1 1 1 1
5 12009621 TRANSFORMADOR MONEDERO COIN SLOT TRANSFORMER 1 1 1 1 1 1
6 12023342 MONEDERO WH (EUR-GBP) COIN SLOT WH (EUR-GBP) 1 1 1 1 1 1
6 12044494 MONEDERO WH (ARS-CLP-BRL) COIN SLOT WH (ARS-CLP-BRL) 1 1 1 1 1 1
6 12044490 MONEDERO WH (AUD-NZD-JPY) COIN SLOT WH (AUD-NZD-JPY) 1 1 1 1 1 1
6 12044488 MONEDERO WH (CNY-TWD-HKD) COIN SLOT WH (CNY-TWD-HKD) 1 1 1 1 1 1
6 12044496 MONEDERO WH (MAD-DZD-TND) COIN SLOT WH (MAD-DZD-TND) 1 1 1 1 1 1
6 12044489 MONEDERO WH (MYR-SGD-IDR) COIN SLOT WH (MYR-SGD-IDR) 1 1 1 1 1 1
6 12044492 MONEDERO WH (RUB-ROB-CZK) COIN SLOT WH (RUB-ROB-CZK) 1 1 1 1 1 1
6 12044491 MONEDERO WH (TRY-PLN) COIN SLOT WH (TRY-PLN) 1 1 1 1 1 1
6 12044487 MONEDERO WH (USD-MXN-CAD) COIN SLOT WH (USD-MXN-CAD) 1 1 1 1 1 1
6 12044493 MONEDERO WH (VEF-PEN-COP) COIN SLOT WH (VEF-PEN-COP) 1 1 1 1 1 1
SIN 12046624 CABLEADO MONEDERO EMP 500 MONEDERO EMP 500 WIRING 1 1 1 1 1 1

19034820 FAGOR KIT MONEDERO EUR-GBP FAGOR KIT COIN 2015 EUR-GBP

19034827 FAGOR KIT MONEDE. ARS-CLP-BRL FAGOR KIT COIN 2015 ARS-CLP-BRL

19034824 FAGOR KIT MONEDE. AUD-NZD-JPY FAGOR KIT COIN 2015 AUD-NZD-JPY

19034822 FAGOR KIT MONED. CNY-TWD-HKD FAG. KIT COIN 2015 CNY-TWD-HKD

19034829 FAGOR KIT MONED. MAD-DZD-TND FAGOR KIT COIN 2015 MAD-DZD-TND

19034826 FAGOR KIT MONED. MYR-SGD-IDR FAGOR KIT COIN 2015 MYR-SGD-IDR

19034825 FAGOR KIT MONED. RUB-ROB-CZK FAGOR KIT COIN 2015 RUB-ROB-CZK

19034823 FAGOR KIT MONEDERO TRY-PLN FAGOR KIT COIN 2015 TRY-PLN

19034821 FAGOR KIT MONED. USD-MXN-CAD FAGOR KIT COIN 2015 USD-MXN-CAD

19034828 FAGOR KIT MONED. VEF-PEN-COP FAG. KIT COIN 2015 VEF-PEN-COP

19018489 FAGOR KIT MONED. KOR-THL-PHL FAG. KIT COIN 2015 KOR-THL-PHL



24

16

4 13 15 3

30

31
VERSION AGUA CALIENTE
HOT WATER VERSION
VERSION VAPOR
STEAM VERSION
Drawing Nr.] Signature Date CUBA/TUB Sheet
Iban R. sep-15 LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP 3

1 2 14 7

32




LAMINA /

®WMOOMWO®MOMNODDOOO OO GO GO SDDDRADRNW®R®WWWNRNNNNNERRRR R R

PP RPRPRRPREPREPRPRRREPEPRPRPRLPREPEPRRELPERRERERLERLR
NN NNNNooooasaahSBEDSDRDO®O®N O

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12047101
12095450
12095451
12095452
12095453
12096461
12047104
12024905
12024886
12023485
12023411
12097296
12024886
12024842
12023485
12023445
12023428
12097295
12047599
12047324
12047932
12047136
12047934
12098163
12047895
12047896
12047897
12047898
12098160
12047939
12047942
12047941
12047943
12098161
12025103
12096226
12096023
12096051
12041359
12092855
12024721
12025036
12096597
12009980
12009940
12009926
12010168
12025230
12102684
12009847
12009858
12009802
12009798
12124794
12009858
12024621
12009802
12024901
12049333
12124798
12117537
12049363
12130503
12130493
12130973
12130976
12130551
12097760

DENOMINACION

SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
RODAMIENTO 6208 40X80X18
RODAMIENTO 45/85/19
RODAMIENTO 6210-2Z
RODAMIENTO 6212-2RS1
RODAMIENTO 6216-2RS1
RODAMIENTO 6316 ZZ (80x170x39)
RODAMIENTO 6210-2Z
RODAMIENTO 55/100/21
RODAMIENTO 6212-2RS1
RODAMIENTO 6214-2RS1
RODAMIENTO 6312-2Z
RODAMIENTO 6318 DDU (90x190x43)
CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN
CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA
CASQUILLO ADAPTADOR POLEA
RESISTENCIA 2000W 264MM
RESISTENCIA 3000W 277MM
RESISTENCIA 4000W 347MM
RESISTENCIA 6.000W 509MM
RESISTENCIA 7.000W 562MM
RESISTENCIA 220-240 V
CONJUNTO SONDA 64KOhmio NTC
LIMITADOR DE SEGURIDAD
JUNTA TOR. 102x3

JUNTA TOR.114x3

JUNTA TOR.128x3

JUNTA TOR.150x3

JUNTA TOR. 200x5

ANILLO SEGURIDAD 80 DIN 472
ANILLO SEG. INT. 85 DIN-472
ANILLO SEGURIDAD 90 DIN472
ANILLO SEGURIDAD J110X4 DIN472
ANILLO SEG. INT 130 DIN-472
ANILLO SEG. INT 170 DIN472-1
ANILLO SEGURIDAD 90 DIN472
ANILLO SEGURIDAD 100 DIN 472
ANILLO SEGURIDAD J110X4 DIN472
ANILLO SEGURIDAD 125 DIN 472
ANILLO SEGURIDAD 140x4 DIN 472
ANILLO SEG. INT 190 DIN472-1
ABRA.SINFIN DIN3017 ZINC. 120-140S
ABRA.SINFIN DIN 3017 SW1 150-170
CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

DENOMINATION

MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
BEARING 6208 40X80X19
BEARING 45/85/19

BEARING 6210-2Z

BEARING 6212-2RS1

BEARING 6216-2RS1

BEARING 6316 ZZ (80x170x39)
BEARING 6210-2Z

BEARING 55/100/21

BEARING 6212-2RS1

BEARING 6214-2RS1

BEARING 6312-2Z

BEARING 6318 DDU (90x190x43)
FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

PULLEY ADAPTER BUSHING
RESISTANCE 2000W 264MM
RESISTANCE 3000W 277MM
RESISTANCE 4000W 347MM
RESISTANCE 6.000W 509MM
RESISTANCE 7.000W 562MM
RESISTANCE 220-240 V

PROBE 64KOhm NTC

SAFETY THERMOSTAT

O-RING 102x3

O-RING 114x3

O-RING 128x3

O-RING 150x3

O-RING 200x5

LOCKING RING 80 DIN 472
LOCKING RING 85 DIN 472
LOCKING RING 90 DIN 472
LOCKING RING J110X4 DIN472
LOCKING RING 130 DIN-472
LOCKING RING 170 DIN-472
LOCKING RING 90 DIN 472
LOCKING RING 100 DIN 472
LOCKING RING J110X4 DIN472
LOCKING RING 125 DIN 472
LOCKING RING 140x4 DIN 472
LOCKING RING 190 DIN-472
CLAMP DIN 3017 120-140S
CLAMP DIN 3017 SW1 150-170
COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

LN-11 TP

LN-14 TP

[

LN-18 TP

LN-25 TP

LN-35 TP

LN-60 TP

[

RECOMMENDEQ

X X X X X X X X

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED




8T

TZ6v02T

VIA T VS'ZT dOLdNYY3LNI

HOLIMS AVM T VS'CT

[

[y

[

[y

[

[uN

REFERENCIA
REFERENCE

LN-11 TP
LN-14 TP
LN-18 TP
LN-25 TP
LN-35 TP
LN-60 TP

9
m
=z
o
=
5
Q
[@))
P
9o
m
=z
o
=
=
="
o)
=z
RECOMMENDE(]

95
> <
3=
z >
G)\

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO
INTRODUCED

anL/vand




LAMINA /

0 0 0 OW~NOOOOO O U OO U BB DBEDBEEWWWWNNNNEREERPRPRE

PRRPPRPRPRPREPRPRPEPRERRRERRERRRERELRRER
O NNSNNOOOOUUoOabSsDSDBDDOWWWWNO

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12095450
12095451
12095452
12095453
12024905
12024886
12023485
12023411
12024842
12023485
12023445
12023428
12047324
12047932
12047136
12047934
12047895
12047896
12047897
12047898
12047939
12047942
12047941
12047943
12025103
12096226
12096023
12096051
12041359
12025036
12096597
12009980
12009940
12009926
12010168
12009847
12009858
12009802
12009798
12024621
12009802
12024901
12049333
12117537
12049363
12130503
12125195
12121095
12119670
12049241

DENOMINACION

SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
SOP RODAMIENTOS MECANIZADO
RODAMIENTO 45/85/19
RODAMIENTO 6210-2Z
RODAMIENTO 6212-2RS1
RODAMIENTO 6216-2RS1
RODAMIENTO 55/100/21
RODAMIENTO 6212-2RS1
RODAMIENTO 6214-2RS1
RODAMIENTO 6312-2Z

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN

CHAPA CONTRARETEN
CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA

CHAPA CONDUCTO CUBA
CASQUILLO ADAPTADOR POLEA
RESISTENCIA 2000W 264MM
RESISTENCIA 3000W 277MM
RESISTENCIA 4000W 347MM
RESISTENCIA 6.000W 509MM
CONJUNTO SONDA 64KOhmio NTC
LIMITADOR DE SEGURIDAD
JUNTA TOR. 102x3

JUNTA TOR.114x3

JUNTA TOR.128x3

JUNTA TOR.150x3

ANILLO SEG. INT. 85 DIN-472
ANILLO SEGURIDAD 90 DIN472
ANILLO SEGURIDAD J110X4 DIN472
ANILLO SEG. INT 130 DIN-472
ANILLO SEGURIDAD 100 DIN 472
ANILLO SEGURIDAD J110X4 DIN472
ANILLO SEGURIDAD 125 DIN 472
ANILLO SEGURIDAD 140x4 DIN 472
ABRA.SINFIN DIN3017 ZINC. 120-140S
ABRA.SINFIN DIN 3017 SW1 150-170
CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

CUBA COMPLETA

INTERRUPTOR 12,5A 1 VIA

DENOMINATION

MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
MECHANIIZED BEARING SUPPORT
BEARING 45/85/19

BEARING 6210-2Z

BEARING 6212-2RS1

BEARING 6216-2RS1

BEARING 55/100/21

BEARING 6212-2RS1

BEARING 6214-2RS1

BEARING 6312-2Z

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

FLAT LIP SEAL SHEET

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

TUB PIPE SHEET

PULLEY ADAPTER BUSHING
RESISTANCE 2000W 264MM
RESISTANCE 3000W 277MM
RESISTANCE 4000W 347MM
RESISTANCE 6.000W 509MM
PROBE 64KOhm NTC

SAFETY THERMOSTAT
O-RING 102x3

O-RING 114x3

O-RING 128x3

O-RING 150x3

LOCKING RING 85 DIN 472
LOCKING RING 90 DIN 472
LOCKING RING J110X4 DIN472
LOCKING RING 130 DIN-472
LOCKING RING 100 DIN 472
LOCKING RING J110X4 DIN 472
LOCKING RING 125 DIN 472
LOCKING RING 140x4 DIN 472
CLAMP DIN 3017 120-140S
CLAMP DIN 3017 SW1 150-170
COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

COMPLETE TUB

12,5A 1 WAY SWITCH

10

LR-11 TP

LR-14 TP

[

LR-18 TP

LR-25 TP

RECOMMENDEQ

X X X X X X

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED




LAMINA /

REFERENCIA
REFERENCE

12021970
12021640
12021528
12024539
12024508
12025033
12024365
12023461
12023410
12009102
12023591
12021873
12021899
12023079
12023340
12024331
12008907
12024396
12008219
12025034
12024330
12024529
12023892

DENOMINACION

INYECTOR VAPOR 8,13,18
INYECTOR VAPOR 25

INYECTOR VAPOR 120 COMPL.
TAPON CIERRE COMPLETO
CIERRE COMPLETO

ARANDELA VAPOR 8/13/18
ARANDELA TEFLON 24X15X4
LATIGUILLO VAP. 10-13-18 PLANO
LATIGUILLO IZQUIERDO 25 PLANO
CODO LATON

CODO M-H 3/4" LATON

SOPORTE VALVULA DE VAPOR
SOPORTE VALVULA DE VAPOR 25
SOPORTE VALVULA DE VAPOR 3/4"
VALVULA VAPOR 1/2 50/60HZ
VALVULA VAPOR 3/4" 60HZ.
MANGUITO DOBLE 1/2

MANGUITO 3/4

RACOR 1-2

ADAPTADOR 1 1/4 - 3/4
MANGUERA VAPOR 10-13-18
MANGUERA VAPOR 25 PLANA
MANGUERA VAPOR PLANA 40-60

DENOMINATION

STEAM JET 10,13,18

STEAM JET 25, 35

STEAM JET 120

COMPLETE CLOUSURE CAP
COMPLETE CLOUSURE
STEAM WASHER 8/13/18
STEAM WASHER 24X15X4
STEAM HOSE 10-136-18 FLAT
LEFT STEAM HOSE 25 FLAT
L-BEND

L-BEND M-H 3/4"

STEAM VALVE SUPPORT
STEAM VALVE SUPPORT 25
STEAM VALVE SUPPORT 3/4"
STEAM VALVE 1/2 50/60HZ
STEAM VALVE 3/4 60HZ

1/2 DOUBLE CONNECTION
3/4 CONNECTION

1-2 CONNECTION

11/4 - 3/4 ADAPTER

STEAM HOSE 10-13-18

FLAT STEAM HOSE 25

FLAT STEAM HOSE 40-60

11

& LN/LR-11 TP S

Ll M)

3 LN/LR-14 TP S

& LN/LR-18 TP S

Ll M)

LN/LR-25 TP S

[

P W

LN-35TP S

S S

LN-60 TP S

w

RECOMMENDEQ

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED



LAMINA /
- KIT RODAMIENTOS / BEARING KIT DRAWING - m

J
[a o [a o 1]
< w FlF|F|F a a Qn
O % a|ld|x|o|lw|a z 8 m =9
g i Do Dol Dol Bl s g <k =)
oo DENOMINACION DENOMINATION a N AN A A A 2| 22 23
W 2|3 5[5 |52 o| 2= Sx
w w e Dol ol B B O oo EE
x zlz|lz|z w w zZ
dJ|lala]4a [a g
12111220  KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12111229  KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12111233  KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12111234 KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12111235  KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12131555  KIT RODAMIENTOS BEARING KIT 1
12131575  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1
12131576  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1
12131577  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1
12131578  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1
12131579  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1
12131580  KIT SOPOPORTE+RODAMIENTOS SUPPORT+BEARING KIT 1

12



Drawing Nr.

Signature

Date

FRENTE CUBA / TUB FRONT

Sheet

Iban R.

oct-15

LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP




LAMINA /

© 00 0O N~NO s DWWWWWNPRE

NRONNNRNNNNRNNRRRRRRER B B R R B BB R R PR R
N 01IOO R ONRP O ®©®®©®O®MMONNNNNNDOND®®WNNRO

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12096278
12093146
12023268
12023260
12023255
12049084
12097673
12123602
12046248
12121045
12129563
11000068
12023284
12048069
12024758
12048068
12023347
12010155
12025215
12122308
12048681
12025202
12048691
12010103
12010074
12048628
12119770
12121232
12121433
12121443
12138928
12097739
12023103
12023108
12023105
12049772
12097675
12007725
12049408
12010370
12000752
12016778
12023383
12010103
12131545
12131552
12131553
12093145
11000066

DENOMINACION

EMBELLECEDOR CIERRE ADHESIVO

CAMPANA TANQUE

JUNTA CUBA

JUNTA CUBA

JUNTA CUBA

JUNTA CUBA

JUNTA CUBA

BISAGRA PUERTA REDONDA
BISAGRA PUERTA V2

FONDO PUERTA

FONDO PUERTA

PERFIL GOMA GRIS EN U 12*6
JUNTA PUERTA

JUNTA PUERTA

MIRILLA PUERTA

MIRILLA PUERTA

GANCHO REGULABLE CIERRE
ANILLO SEG. A6 DIN471
CASQUILLO PUERTA

TAPA MANETA

TAPA MANETA

PASADOR PUERTA

PASADOR LN-35 D10x55
ARANDELA SEG. 4MM DIN6799
ARANDELA SEG. 7MM DIN6799
COJINETE SELF-OIL

CIERRE COMPLETO 2015
FRENTE CUBA COMPLETA
FRENTE CUBA COMPLETA
FRENTE CUBA COMPLETA
FRENTE CUBA COMPLETA
FRENTE CUBA COMPLETA
CIERRE CUBA COMPLETA
CIERRE CUBA COMPLETA
CIERRE CUBA COMPLETA
CIERRE CUBA COMPLETA
CIERRE CUBA COMPLETA
PUERTA FAGOR 2010 13,18,25
PUERTA FAGOR 2010 35
MANETA PUERTA FAGOR
POMO FAGOR 2010

PASADOR CIERRE

MUELLE CIERRE

ARANDELA SEG. 4MM DIN6799
REP CALZO PUERTA

REP CALZO PUERTA

REP CALZO PUERTA

JUNTA TORICA CAMPANA D25x3,5
TUBO GOMA NEGRO @ 8x4

DENOMINATION

ADHESIVE LOCK TRIM

TUB'S PRESSURE CHAMBER
TUB SEAL

TUB SEAL

TUB SEAL

TUB SEAL

TUB SEAL

ROUNDED DOOR HINGE
DOOR HINGE V2

DOOR BASE

DOOR BASE

GREY RUBBER PROFILE U12*6
DOOR SEAL

DOOR SEAL

DOOR WINDOW

DOOR WINDOW

REGULABLE LOCK HOOK
LOCKING RING A6 DIN471
DOOR BUSHING

LID CLOSURE

LID CLOSURE

DOOR PIN

DOOR PIN LN-35 D10x55
LOCK WASHER 4MM DIN6799
LOCK WASHER 7MM DIN6799
SELF-OIL BUSHING
COMPLETE LOCK 2015
COMPLETE TUB FRONT
COMPLETE TUB FRONT
COMPLETE TUB FRONT
COMPLETE TUB FRONT
COMPLETE TUB FRONT
COMPLETE TUB ENCLOSURE
COMPLETE TUB ENCLOSURE
COMPLETE TUB ENCLOSURE
COMPLETE TUB ENCLOSURE
COMPLETE TUB ENCLOSURE
FAGOR DOOR 2010 13, 18, 25
FAGOR DOOR 35

DOOR HANDLE FAGOR

KNOB FAGOR 2010

LOCK PIN

LOCK SPRING

LOCK WASHER 4MM DIN6799
DOOR PROP

DOOR PROP

DOOR PROP

O-RING D25x3,5

BLACK RUBBER HOSE @ 8x4

14

LN/LR-11 TP

PP

i

P PR R

PN R NRE R

LN/LR-14 TP

(SIS

PR R e

O N R

LN/LR-18 TP

PP

P PR R

P NRNRE R

LN/LR-25 TP

(SR

PR R e

N

N N R

LN-35 TP

PP

PR R R R

NP NR R R

LN-60 TP

(SRS

L

N RN R R

(SR

RECOMMENDEQ

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED




Drawing Nr.

Signature

Date

TAMBOR / DRUM

Sheet

Iban R.

oct-15

LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP




LAMINA /
- TAMBOR / DRUM DRAWING - m

W WWWMNNMNNNNNPRPE P PP PP

LD&DLD&DLDCOOJCOOJCOOJ\I\Immmmm(ﬂ(ﬂ(ﬂbbbbbbg

P R R RRE R R RRRRRERR R
a2 ABMBMRMWNNRPRLOOOO

REFERENCIA
REFERENCE

12047485
12049374
12041186
12047170
12046367
12120185
12010172
12010067
12010054
12010019
12009968
12049378
12121060
12049294
12097955
12010264
12047601
12047327
12041183
12046821
12046262
12097631
12048790
12041189
12097956
12049376
12041190
12047172
12046375
12098498
12091726
12091448
12025221
12025038
12024987
12024988
12046264
12098162
12021041
12025226
12025220
12046263
12024993
12094052
12049398
12103750
12049379
12043164
12115159
12021832
12114004
12009896
12103366
12127888
12103588
12046812
12103890
12097365
12114100

DENOMINACION

MOTOR 230V AC 3 50Hz 0,75KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,1KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,5KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 2,2KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 3KW
MOTOR 5,5KW ARCELIK

JUNTA TOR. 43,01x37,77x2,62
JUNTA TOR. 60X3

JUNTA TOR.69x3

JUNTA TOR.82x3

JUNTA TORICA DIAM. INT 105X5
POLEA MOTOR

POLEA MOTOR

POLEA MOTOR

POLEA MOTOR

VARILLA ROSCAD M6x10 DIN913
CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

POLEA TAMBOR

POLEA TAMBOR

POLEA TAMBOR

CORREA POLY-V 8PJ1752
CORREA POLY-V 8PJ1895
CORREA POLY-V 12PJ1956
CORREA POLY-V 12PJ1992
CORREA POLY V PK 2680
CASQUILLO TAPER LOCK 1108x19
CASQUILLO TAPER LOCK 1108x24
RETEN V-RING VA-70 NBR
RETEN V-RING VA-80 VITON
RETEN V-RING VA-85 VITON
RETEN V-RING VA-95 VITON
RETEN VA-110 VITON

RETEN V-RING VA-130 VITON
RETEN V-RING 55A NBR

RETEN V-RING 65 NBR

RETEN V-RING VA-75 NBR
RETEN VA-85 NBR

RETEN V-RING VA-100 VITON
ARANDELA POLEA MOTOR
ARANDELA POLEA MOTOR
ARANDELA POLEA MOTOR
ARANDELA POLEA MOTOR
CHAVETA 10x8x30 DIN6885 TIPO A

CHAVETA 20x12x63 DIN6885 TIPO A

ARANDELA POLEA TAMBOR
ARANDELA POLEA TAMBOR
ARANDELA SEGURIDAD
TAMBOR COMPLETO
TAMBOR COMPLETO
TAMBOR COMPLETO
TAMBOR COMPLETO
TAMBOR COMPLETO
TAMBOR COMPLETO
SENSOR MAGNETICO 12V

DENOMINATION

ENGINE 230V AC 3 50Hz 0,75KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,1KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,5KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 2,2KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 3KW
ARCELIK 5,5KW ENGINE
O-RING 43,01x37,77x2,62
O-RING 60x3

O-RING 69x3

O-RING 82x3

O-RING 105X5

ENGINE PULLEY

ENGINE PULLEY

ENGINE PULLEY

ENGINE PULLEY

THREADED ROD M6x10 DIN913
AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

DRUM PULLEY

DRUM PULLEY

DRUM PULLEY

BELT POLY-V 8PJ1752

BELT POLY-V 8PJ1895

BELT POLY-V 12PJ1956

BELT POLY-V 12PJ1992

BELT POLY-V PK 2680

TAPER LOCK BUSHING 1108x19
TAPER LOCK BUSHING 1108x24
V-RING RETAINER VA-70 NBR
V-RING RETAINER VA-80 VITON
V-RING RETAINER VA-85 VITON
V-RING RETAINER VA-95 VITON
V-RING RETAINER VA-110 VITON
V-RING RETAINER VA-130 VITON
V-RING RETAINER 55A NBR
V-RING RETAINER 65A NBR
V-RING RETAINER VA-75 NBR
V-RING RETAINER VA-85 NBR
V-RING RETAINER VA-100 VITON
ENGINE PULLEY WASHER
ENGINE PULLEY WASHER
ENGINE PULLEY WASHER
ENGINE PULLEY WASHER
COTTER PIN 10x8x30 DIN6885 A
COTTER PIN 20x12x63 DIN 6885 A
DRUM PULLEY WASHER

DRUM PULLEY WASHER
LOCKING RING

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

MAGNETIC SENSOR 12V

16

LN-11 TP

LN-14 TP

[

LN-18 TP

LN-25 TP

LN-35 TP

LN-60 TP

P ¥ RECOMMENDED

X X X X X

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED



LAMINA /
- TAMBOR / DRUM DRAWING - m

W W NNDNNPFP P PP

LO&O&DOJCOOJCO\I\IC’CDC’(H(H&A&A%

PR R R R R PR R R PR
aOsBMRMPM®WNRPRPO OO

REFERENCIA
REFERENCE

12047485
12049374
12041186
12047170
12010172
12010067
12010054
12049378
12121060
12010264
12047601
12041183
12046821
12046262
12048790
12041189
12049376
12041190
12047172
12091726
12091448
12025038
12024987
12024988
12046264
12025226
12025220
12046263
12094052
12049398
12103750
12043164
12025213
12021832
12009896
12127620
12125164
12120326
12119614
12114100

DENOMINACION

MOTOR 230V AC 3 50Hz 0,75KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,1KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,5KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 2,2KW
JUNTA TOR. 43,01x37,77x2,62
JUNTA TOR. 60X3

JUNTA TOR.69x3

POLEA MOTOR

POLEA MOTOR

VARILLA ROSCAD M6x10 DIN913
CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

CASQUILLO EJE

POLEA TAMBOR

POLEA TAMBOR

CORREA POLY-V 8PJ1752
CORREA POLY-V 8PJ1895
CORREA POLY-V 12PJ1956
CASQUILLO TAPER LOCK 1108x19
CASQUILLO TAPER LOCK 1108x24
RETEN V-RING VA-80 VITON
RETEN V-RING VA-85 VITON
RETEN V-RING VA-95 VITON
RETEN VA-110 VITON

RETEN V-RING 65 NBR

RETEN V-RING VA-75 NBR

RETEN VA-85 NBR

ARANDELA POLEA MOTOR
ARANDELA POLEA MOTOR
ARANDELA POLEA MOTOR
CHAVETA 10x8x30 DIN6885 TIPO A
CHAVETA TIPO A 14x9x50 DIN 6885
ARANDELA POLEA 13,18
ARANDELA SEGURIDAD 13
TAMBOR COMPLETO

TAMBOR COMPLETO

TAMBOR COMPLETO

TAMBOR COMPLETO

SENSOR MAGNTICO 12V

DENOMINATION

ENGINE 230V AC 3 50Hz 0,75KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,1KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,5KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 2,2KW
O-RING 43,01x37,77x2,62
O-RING 60x3

O-RING 69x3

ENGINE PULLEY

ENGINE PULLEY

THREADED ROD M6x10 DIN913
AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

AXIS BUSHING

DRUM PULLEY

DRUM PULLEY

BELT POLY-V 8PJ1752

BELT POLY-V 8PJ1895

BELT POLY-V 12PJ1956

TAPER LOCK BUSHING 1108x19
TAPER LOCK BUSHING 1108x24
V-RING RETAINER VA-80 VITON
V-RING RETAINER VA-85 VITON
V-RING RETAINER VA-95 VITON
V-RING RETAINER VA-110 VITON
V-RING RETAINER 65A NBR
V-RING RETAINER VA-75 NBR
V-RING RETAINER VA-85 NBR
ENGINE PULLEY WASHER
ENGINE PULLEY WASHER
ENGINE PULLEY WASHER
COTTER PIN 10x8x30 DIN6885 A
COTTER PIN 14x9x50 DIN 6885 A
PULLEY WASHER 13, 18
LOCKING RING 13

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

COMPLETE DRUM

MAGNETIC SENSOR 12V

17

LR-11 TP

LR-14 TP

[

LR-18 TP

LR-25 TP

RS RECOMMENDEQ

>

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED



Drawing Nr.

Signature

Date

CUBETERA / TRAY

Sheet

Iban R.

sep-15

LN_LR-11 TP




Drawing Nr.

Signature

Date

CUBETERA / TRAY

Sheet

Iban R.

sep-15

LN_LR-14-18-25-35-60 TP




LAMINA /
- CUBETERA / TRAY DRAWING - m

©W oW WOoOoWOoWNSNNNNOOOOODOODOAESED™SDBSDMWOWNEREPRPRE

R A S
N Oohs WN R O OO

17A
178
17C
17D
18
18

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12044165
12025016
12007746
12046868
12024404
12091784
12046143
12046139
12046140
12121485
12023263
12025016
12025017
12091758
12007856
12007825
12007811
12115345
12091756
12007772
12007763
12007756
12115344
12024115
12023265
12023271
12024866
12025026
12007821
12010034
12010013
12008049
12129972
12007752
12010483
12010403
12000747
12010088
12120434
12128218

DENOMINACION

CONDUCTO DESAGUE CUBA
CONDUCTO DESAGUE CUBA
CONDUCTO DESAGUE CUBA
SALIDA DESAGUE 3"

VALVULA VACIADO

CONDUCTO VALVULA-SALIDA
CONDUCTO VALVULA-SALIDA
CONDUCTO VALVULA-SALIDA
CONDUCTO VALVULA-SALIDA
CAPUCHON CON ROSCA SR1126
CONDUCTO COLECTOR-CUBA
CONDUCTO COLECTOR-CUBA
CONDUCTO COLECTOR-CUBA
COND. REBOSADERO CUBETERA
COND. REBOSADERO CUBETERA
COND. REBOSADERO CUBETERA
COND. REBOSADERO CUBETERA
COND. REBOSADERO CUBETERA
CONDUCTO CUBETERA
CONDUCTO CUBETERA
CONDUCTO CUBETERA
CONDUCTO CUBETERA
CONDUCTO CUBETERA
MANGUERA ENTRADA AGUA
CONDUCTO REBOSADERO CUBA
CONDUCTO REBOSADERO CUBA
CONDUCTO REBOSADERO CUBA
CONDUCTO DESAGUE
MANGUERA SALIDA VAPOR
TAPON CAJA COLECTOR 8
TAPON CAJA COLECTOR 16
JUNTA TAPA CAJA COLECTOR
CAJA COLECTOR COMPLETA
CUBETA DE DETERGENTES

EJE TAPAS CUBETA

TAPA 1

TAPA 2

TAPON CUBETA DETERGENTES
TUBO SALIDA VAPOR

TAPON CUBA 1" G

DENOMINATION

TUB DRAINAGE PIPE

TUB DRAINAGE PIPE

TUB DRAINAGE PIPE
DRAINAGE OUTPUT 3"
DRAINAGE VALVE

DRAIN VALVE-OUTPUT PIPE
DRAIN VALVE-OUTPUT PIPE
DRAIN VALVE-OUTPUT PIPE
DRAIN VALVE-OUTPUT PIPE
THREADED CAP SR1126
COLLECTOR BOX-TUP PIPE
COLLECTOR BOX-TUP PIPE
COLLECTOR BOX-TUP PIPE
TRAY OVERFLOW PIPE
TRAY OVERFLOW PIPE
TRAY OVERFLOW PIPE
TRAY OVERFLOW PIPE
TRAY OVERFLOW PIPE
TRAY PIPE

TRAY PIPE

TRAY PIPE

TRAY PIPE

TRAY PIPE

WATER INLET PIPE

TUB OVERFLOW PIPE

TUB OVERFLOW PIPE

TUB OVERFLOW PIPE
DRAINAGE PIPE

STEAM OUTPUT HOSE
COLLECTOR BOX PLUG 8
COLLECTOR BOX PLUG 16
COLLECTOR BOX COVER SEAL
COMPLETE COLLECTOR BOX
DETERGENTS TRAY

TRAY COVERS AXIS

COVER 1

COVER 2

DETERGENT TRAY CAP
STEAM OUTPUT TUBE

TUB CAP 1" G

20

LN/LR-11 TP

=

=

P NRPRPNRRRLRREWRR

LN/LR-14 TP

[

NRE RPNRRRPR ®R P

LN/LR-18 TP

=

=

NP RPRNRRRLRRLR®WRR

LN/LR-25 TP

NREP RPNRRRR®ERRP R

LN-35 TP

NP RPNRPPRPRPRP®RP PP

LN-60 TP

[

NRE RPRNRRRR®ERR R

RECOMMENDEQ

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED




1
)
Drawing Nr.] Signature Date CIERRE / LOCK Sheet
Iban R. sep-15 LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP 9




LAMINA /

DENOMINACION DENOMINATION

LN/LR-11 TP
LN/LR-14 TP
LN/LR-18 TP
LN/LR-25 TP
LN-35 TP
LN-60 TP
RECOMMENDEQ
ELIMINADO
ELIMINATED
INTRODUCIDO
INTRODUCED

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12119770 CIERRE COMPLETO 2015 COMPLETE LOCK 2015 1 1 1 1 1 1
1 12119718 SELFOIL 6x10x10 VALONA SELFOIL 6x10x10 VALONA 1 1 1 1 1 1
2 12118270 BASE CIERRE 2015 LOCK BASE 2015 1 1 1 1 1 1
3 12118278 TAPA CIERRE 2015 LOCK COVER 2015 1 1 1 1 1 1
4 12119697 ELECTROIMAN ERB35 (NAFSA) ELECTROMAGNET ERB35 1 1 1 1 1 1
5] 12025193 INTERRUPTOR PUERTA DOOR SWITCH 1 1 1 1 1 1
6 12119927 INTERRUPTOR BLOQUEO (V-16-1C5)  BLOCKING SWITCH (V-16-1C5) 1 1 1 1 1 1
7 12118307 BLOQUEO CIERRE 2015 LOCK BLOCKING 2015 1 1 1 1 1 1
8 12023332 TIRADOR PUERTA DOOR PULL 1 1 1 1 1 1

22



Drawing Nr.

Signature

Date

CUADRO ELECTRICO / ELECTRIC BOARD

Sheet

Iban R.

dic-15

LAVADORAS LN-11-14-18 TP

12




LAMINA /
- RO ELECTRICO / ELECTRIC BOARD DRAWING - m

© 0 W 0o oWOw=~NOU B WN P

WNNNRNNNNNNNRRR R R B BB R
S OO VO TN ONPOO®N®O™WNERO

REFERENCIA
REFERENCE

12119488
12116834
12120235
12120238
12120237
12120815
12133373
12134049
12134050
12134051
12133739
12133740
12133741
12111795
12024011
12131303
12128262
12024696
12116823
12024515
12025143
12024628
12025158
12025180
12024199
12009966
12009927
12009764
12009994
12025278
12024996
12024396
12023921
12025161
12023794

DENOMINACION

DISPLAY TOUCH PLUS

SOPORTE MAIN BOARD

SETA DE EMERGENCIA

SOPORTE SETA EMERGENCIA
PULSAD. 250V AC 16A 1VIA 2POS UL
TARJETA PRINCIPAL TP (LIGHT)
CABLE USB MACHO-HEMBRA
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
CONTACTOR 230V AC 20A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 16A 4via UL
MODULO PROCESADOR GRABADO
SENSOR DE PRESION 50mbar
MICRORRUPTOR PUERTA
TRANSFORMADOR 1N 50W 240V/12V
BORNA TIERRA 35MM

BORNA NEUTRA AZUL 35MM2 1via UL
INTERRUP. 63A 3VIA 2POS SECCI UL
BORNA PORTAFUSIBLE 6,3A 1 VIA
REGLETA 2 PISOS 24A 2,50MM2 UL
TOPE FINAL

PRENSA ESTOPA DOSIFICACION
PRENSA ESTOPA PG-21

TUERCA ROSCA Pg 21

JUNTA GOMA (GAES)

FILTRO DE JUNTA N-3

Te A 90° 3/4

MANGUITO 3/4"

ELECTROVALVULA 3 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
ELECTROVALVULA 2 VIAS

DENOMINATION

DISPLAY TOUCH PLUS
SOPORTE MAIN BOARD SUPPORT
EMERGENCY STOP BUTTON
EMERGENCY STOP SUPPORT

250V AC 16A 1IWAY 2POS UL SWITCH
MAIN BOARD TP (LIGHT)

USB WIRE MALE-FEMALE
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
230V AC 20A 4via UL CONTACTOR
230V AC 16A 4via UL CONTACTOR
RECORDED PROCESSOR MODULE
50mbar PRESSURE SENSOR

DOOR MICROSWITCH

1IN 50W 240V/12V UL TRANSFORMER
GROUND CONNECTOR 35MM

BLUE NEUTRAL CONNECTOR 35MM2
63A 3WAY 2POS ISOLATOR SWITCH
FUSE HOLDER CONNECTOR 6,3A
24A 2,5MM2 UL TERMINAL BLOCK
END STOP

DISPENSER STUFFING BOX
STUFFING BOX PG-21

SCREW THREAD Pg 21

RUBBER SEAL

JOINT FILTER N-3

T at 90° 3/4

3/4" CONNECTION

3 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE

2 WAY SOLENOID VALVE

24

LN-11 TP

PR RPEPRPPRPRPPR

BRNRPRPRPPRPRPPRPEN

NP RPRREPRNRRPRREPRPE

LN-14 TP

P PR PR R R

KNP R RPRPERERRERERN

NRE R RR NP R R PP

LN-18 TP

PR RrRPRRPRR

RNRP R PP ERRREEN

NP RPRREPRNRRPRREPRPE

LR-11 TP

P PR PR R R

KNP R RPERERRERERN

NRE R RRERNRRR PP

LR-14 TP

PR RrRPRPRR

KNP RPRPPPRPPRPREN

NP RPRREPRNRRPRRE PP

LR-18 TP

PR R PR RP R

RNRP R RPEPRRRERRNPR

NP RRPRERNRRRPPR

8 RECOMMENDEQ

X X X X X X X X X X X X X X X

x

>

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED



Drawing Nr.

Signature

Date

CUADRO ELECTRICO / ELECTRIC BOARD

Sheet

Iban R.

jul-16

LAVADORAS LN-25-35-60 TP

12

11




LAMINA /
- RO ELECTRICO / ELECTRIC BOARD DRAWING - m

© 0 W 0o oWw~NO»U B WN P

WWWWWNNNNRNNNNRNNRRR R R B B B BB
EONPOO®ONO NREONRPOO®ON®®ANWNNERO

REFERENCIA
REFERENCE

12119488
12116834
12120235
12120238
12120237
12120815
12133373
12134052
12131878
12134054
12134055
12133742
12041014
12024011
12131303
12128262
12128263
12024696
12116823
12024515
12025143
12024628
12025158
12025180
12024199
12009966
12009927
12009764
12009994
12025278
12024996
12024396
12023921
12025161
12023551
12024622
12024526
12025062
12024106

DENOMINACION

DISPLAY TOUCH PLUS

SOPORTE MAIN BOARD

SETA DE EMERGENCIA

SOPORTE SETA EMERGENCIA
PULSAD. 250V AC 16A 1VIA 2POS UL
TARJETA PRINCIPAL TP (LIGHT)
CABLE USB MACHO-HEMBRA
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGR (460V)
VARIADOR DELTA PROGR (230V)
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
CONTACTOR 230V AC 40A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 16A 4via UL
MODULO PROCESADOR GRABADO
SENSOR DE PRESION 50mbar
SENSOR DE PRESION 100mbar
MICRORRUPTOR PUERTA
TRANSFORMADOR 1N 50W 240V/12V
BORNA TIERRA 35MM

BORNA NEUTRA AZUL 35MM2 1via UL
INTERRUP. 63A 3VIA 2POS SECCI UL
BORNA PORTAFUSIBLE 6,3A 1 VIA
REGLETA 2 PISOS 24A 2,50MM2 UL
TOPE FINAL

PRENSA ESTOPA DOSIFICACION
PRENSA ESTOPA PG-21

TUERCA ROSCA Pg 21

JUNTA GOMA (GAES)

FILTRO DE JUNTA N-3

Te A 90° 3/4

MANGUITO 3/4"

ELECTROVALVULA 3 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
ELECTROVALVULA SIMPLE
BOBINADO EV SIMPLE

EMPALME

RACOR PORTA FILTRO 3/4
VENTILADOR 230V AC 1N 36KW.

DENOMINATION

DISPLAY TOUCH PLUS
SOPORTE MAIN BOARD SUPPORT
EMERGENCY STOP BUTTON
EMERGENCY STOP SUPPORT

250V AC 16A 1IWAY 2POS UL SWITCH
MAIN BOARD TP (LIGHT)

USB WIRE MALE-FEMALE
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGR. DELTA INVERTER (460V)
PROGR. DELTA INVERTER (230V)
PROGRAMMED DELTA INVERTER
230V AC 40A 4via UL CONTACTOR
230V AC 16A 4via UL CONTACTOR
RECORDED PROCESSOR MODULE
50mbar PRESSURE SENSOR
100mbar PRESSURE SENSOR
DOOR MICROSWITCH

1IN 50W 240V/12V UL TRANSFORMER
GROUND CONNECTOR 35MM

BLUE NEUTRAL CONNECTOR 35MM2
63A 3WAY 2POS ISOLATOR SWITCH
FUSE HOLDER CONNECTOR 6,3A
24A 2,5MM2 UL TERMINAL BLOCK
END STOP

DISPENSER STUFFING BOX
STUFFING BOX PG-21

SCREW THREAD Pg 21

RUBBER SEAL

JOINT FILTER N-3

T at 90° 3/4

3/4" CONNECTION

3 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE COIL
FITTING

RACOR FILTER HOLDER 3/4

FAN 230V AC 1N 36KW

26

INPRRVRPRRNNN | N-25 TP

PR PN

N R R R R R

[
N

P WOWWRRPAONNRPERRRR

LN-35 TP

P PR PR R R

PR RN

L N

=
N

P WWWRE R ONNERRR PP

LN-60 TP

PR RrRPRRPRR

NP RRRPPRR PP

=
N

PP WWWRRONNRRR R R

LR-25 TP

P PR PR R R

PR R NP

e e N N

=
N

P WWwWwRr R ONNERRR PP

8 RECOMMENDEQ

X X X X X X X X X X X X X X X

x

X X X X

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED



LAMINA /

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12120261
12120257
12121936
12121907
12121901
12121893
12120269
12120274
12120263
12121981
12103432
12103432
12120265
12025067
12043762
12136070

DENOMINACION

INSTAL. ELECTRICA 10, 13, 18, 25 UL
INSTAL. ELECTRICA 35A, 60B UL
CABL. CALENTAMIENTO AF 10, 13 UL
CABL. CALENTAMIENTO AF 18 KG UL
CABL. CALENTAMIENTO AF 25 KG UL
CABL. CALENTAMIENTO AF 35KG UL
CABLEADO RESISTENCIAS 60 B UL
CABLEADO PTC+R UL

CABLEADO VALVULA VACIADO UL
CABLEADO PUERTA UL

CABL. CONECTOR MOTOR BAJAS
CABL. CONECTOR MOTOR BAJAS
CABL. CONECTOR MOTOR BAJAS
CABLEADO ELECTR.VALV.VAPOR
CABLEADO TIERRA EV UL
CABLEADO E.V. LAV 35 B UL

DENOMINATION

ELECT. INSTALLATION 10, 13, 18, 25
ELECT. INSTALLATION 35A, 60B UL
HEATING WIRING AF 10, 13 UL
HEATING WIRING AF 18 KG UL
HEATING WIRING AF 25 KG UL
HEATING WIRING AF 35 KG UL
HEATING WIRING AF 60 KG UL
PTC+R UL WIRING

UL DRAIN VALVE WIRING

UL DOOR WIRING

LOW SPEED ENGINE CONN. WIR.
LOW SPEED ENGINE CONN. WIR.
LOW SPEED ENGINE CONN. WIR.
STEAM VALVE ELETRIC WIRING
ELECTROVALVES GROUND WIRING
ELECTROVALVES WIRING 35

27

LN/LR-11 TP

i

PR R R

LN/LR-14 TP

[

[

(S SN

LN/LR-18 TP

=

P PP e

[a
Fla
o | F
N | w
i
—
S| 35
-
11
1

1
1 1
11

1
11
1 1

LN-60 TP

PR e e

RECOMMENDEQ

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

S MODELS

INTRODUCED




LAMINA /

© ©W 00 W W W W OWwWOoOHF WOLO OO OF B P P PP

WWWWRNNR B R R PR
AR OO0 ©®NDWNNRO

< w
o O
Zz Z
w w
x o
w w
[T,
w w
x

12113512
12113854
12096597
12096226
12096023
12096051
12041359
12092855
12024721
12025036
12023340
12024331
12023284
12048069
12119770
12047485
12049374
12041186
12047170
12046367
12120185
12049376
12041190
12047172
12046375
12098498
12024404
12119488
12120815
12134049
12134050
12134051
12134052
12131878
12134054
12134055
12111795
12041014
12024011
12131303
12128262
12128263
12024696
12116823
12024628
12023921
12025161
12023794
12023551
12024622
12024106
12120274

DENOMINACION

ADHESIVO FAGOR TP

ADHESIVO ON/OFF FAGOR
LIMITADOR DE SEGURIDAD
RESISTENCIA 2000W 264MM
RESISTENCIA 3000W 277MM
RESISTENCIA 4000W 347MM
RESISTENCIA 6.000W 509MM
RESISTENCIA 7.000W 562MM
RESISTENCIA 220-240 V
CONJUNTO SONDA 64KOhmio NTC
VALVULA VAPOR 1/2 50/60HZ
VALVULA VAPOR 3/4" 60HZ.
JUNTA PUERTA

JUNTA PUERTA

CIERRE COMPLETO 2015

MOTOR 230V AC 3 50Hz 0,75KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,1KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,5KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 2,2KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 3KW
MOTOR 5,5KW ARCELIK

CORREA POLY-V 8PJ1752
CORREA POLY-V 8PJ1895
CORREA POLY-V 12PJ1956
CORREA POLY-V 12PJ1992
CORREA POLY V PK 2680
VALVULA VACIADO

DISPLAY TOUCH PLUS

TARJETA PRINCIPAL TP (LIGHT)
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGR (460V)
VARIADOR DELTA PROGR (230V)
CONTACTOR 230V AC 20A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 40A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 16A 4via UL
MODULO PROCESADOR GRABADO
SENSOR DE PRESION 50mbar
SENSOR DE PRESION 100mbar
MICRORRUPTOR PUERTA
TRANSFORMADOR 1N 50W 240V/12V
INTERRUP. 63A 3VIA 2POS SECCI UL
ELECTROVALVULA 3 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
ELECTROVALVULA 2 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
BOBINADO EV SIMPLE
VENTILADOR 230V AC 1N 36KW
CABLEADO PTC+R UL

DENOMINATION

FAGOR TP ADHESIVE

FAGOR ON/OFF ADHESIVE
SAFETY THERMOSTAT
RESISTANCE 2000W 264MM
RESISTANCE 3000W 277MM
RESISTANCE 4000W 347MM
RESISTANCE 6.000W 509MM
RESISTANCE 7.000W 562MM
RESISTANCE 220-240 V

PROBE 64KOhm NTC

STEAM VALVE 1/2 50/60HZ
STEAM VALVE 3/4 60HZ

DOOR SEAL

DOOR SEAL

COMPLETE LOCK 2015

ENGINE 230V AC 3 50Hz 0,75KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,1KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,5KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 2,2KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 3KW
ARCELIK 5,5KW ENGINE

BELT POLY-V 8PJ1752

BELT POLY-V 8PJ1895

BELT POLY-V 12PJ1956

BELT POLY-V 12PJ1992

BELT POLY-V PK 2680

DRAINAGE VALVE

DISPLAY TOUCH PLUS

MAIN BOARD TP (LIGHT)
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGR. DELTA INVERTER (460V)
PROGR. DELTA INVERTER (230V)
230V AC 20A 4via UL CONTACTOR
230V AC 40A 4via UL CONTACTOR
230V AC 16A 4via UL CONTACTOR
RECORDED PROCESSOR MODULE
50mbar PRESSURE SENSOR
100mbar PRESSURE SENSOR
DOOR MICROSWITCH

1IN 50W 240V/12V UL TRANSFORMER
63A 3WAY 2POS ISOLATOR SWITCH
3 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE

2 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE
SIMPLE SOLENOID VALVE COIL
FAN 230V AC 1N 36KW

PTC+R UL WIRING

28

LN-11 TP

(RIS

I

=

NP PP PP

LN-14 TP

(SR

[

[

e N N =

LN-18 TP

(SRS

=

N R R R R R

LN-25 TP

S S N}

N

w w

LN-35 TP

(SRS

PR RN

(SN SR

w

LN-60 TP

(SRS

e

(SN

N =

P P Www

CONJUNTO
FUNCIONAL /
FUNCTIONAL PART

MUEBLE / CABINET
MUEBLE / CABINET
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
FR. CUBA/ TUB FRONT
FR. CUBA/ TUB FRONT
FR. CUBA/ TUB FRONT
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
CUBETERA / TRAY
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
VARIOS / VARIOUS



LAMINA /

© © 0 0w kFr wo oo F - P P

WWENNRE B R P PR
=) © O NDWNRO

REFERENCIA
REFERENCE

12113512
12113854
12096597
12096226
12096023
12096051
12041359
12025036
12023340
12023284
12119770
12047485
12049374
12041186
12047170
12049376
12041190
12047172
12024404
12119488
12120815
12133739
12133740
12133741
12133742
12111795
12041014
12024011
12131303
12128262
12024696
12116823
12024628
12023921
12025161
12023794
12023551
12024622
12120274

DENOMINACION

ADHESIVO FAGOR TP

ADHESIVO ON/OFF FAGOR
LIMITADOR DE SEGURIDAD
RESISTENCIA 2000W 264MM
RESISTENCIA 3000W 277MM
RESISTENCIA 4000W 347MM
RESISTENCIA 6.000W 509MM
CONJUNTO SONDA 64KOhmio NTC
VALVULA VAPOR 1/2 50/60HZ
JUNTA PUERTA

CIERRE COMPLETO 2015

MOTOR 230V AC 3 50Hz 0,75KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,1KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 1,5KW
MOTOR 230V AC 3 50Hz 2,2KW
CORREA POLY-V 8PJ1752
CORREA POLY-V 8PJ1895
CORREA POLY-V 12PJ1956
VALVULA VACIADO

DISPLAY TOUCH PLUS

TARJETA PRINCIPAL TP (LIGHT)
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
VARIADOR DELTA PROGRAMADO
CONTACTOR 230V AC 20A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 40A 4via UL
CONTACTOR 230V AC 16A 4via UL
MODULO PROCESADOR GRABADO
SENSOR DE PRESION 50mbar
MICRORRUPTOR PUERTA
TRANSFORMADOR 1N 50W 240V/12V
INTERRUP. 63A 3VIA 2POS SECCI UL
ELECTROVALVULA 3 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
ELECTROVALVULA 2 VIAS
ELECTROVALVULA SIMPLE
BOBINADO EV SIMPLE

CABLEADO PTC+R UL

DENOMINATION

FAGOR TP ADHESIVE

FAGOR ON/OFF ADHESIVE
SAFETY THERMOSTAT
RESISTANCE 2000W 264MM
RESISTANCE 3000W 277MM
RESISTANCE 4000W 347MM
RESISTANCE 6.000W 509MM
PROBE 64KOhm NTC

STEAM VALVE 1/2 50/60HZ

DOOR SEAL

COMPLETE LOCK 2015

ENGINE 230V AC 3 50Hz 0,75KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,1KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 1,5KW
ENGINE 230V AC 3 50Hz 2,2KW
BELT POLY-V 8PJ1752

BELT POLY-V 8PJ1895

BELT POLY-V 12PJ1956
DRAINAGE VALVE

DISPLAY TOUCH PLUS

MAIN BOARD TP (LIGHT)
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
PROGRAMMED DELTA INVERTER
230V AC 20A 4via UL CONTACTOR
230V AC 40A 4via UL CONTACTOR
230V AC 16A 4via UL CONTACTOR
RECORDED PROCESSOR MODULE
50mbar PRESSURE SENSOR
DOOR MICROSWITCH

1IN 50W 240V/12V UL TRANSFORMER
63A 3WAY 2POS ISOLATOR SWITCH
3 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE

2 WAY SOLENOID VALVE

SIMPLE SOLENOID VALVE
SIMPLE SOLENOID VALVE COIL
PTC+R UL WIRING

29

[RRrSEN LR-11 TP

R R R R R

(S S SNEN

NP RPPRPRPPRPRPPRP

N Ra4TP

[

L

[ e N

LR-18 TP

(SRS

P PR R

N

NP RPRPRPRPPRPPRP

LR-25 TP

e PR R PR W

PR RPRPRPRERPRRPRREN

w w

CONJUNTO
FUNCIONAL /
FUNCTIONAL PART

MUEBLE / CABINET
MUEBLE / CABINET
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
CUBA/TUB
FR. CUBA/TUB FRONT
FR. CUBA/ TUB FRONT
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
TAMBOR / DRUM
CUBETERA / TRAY
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO/ ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
ELECTRICO / ELECTRIC
VARIOS / VARIOUS



1]”1"1 i

T

a1 e
E we T:[:\q s .

| I —— )

PRG2

B

@

12123442

s l% 2
E— 2 o g

[as03,

PRGT

i L
BN BRN BN BN BRN R
o

]

L AA0E

|

Lo, =
o 2
EaE2
T
Lo =50
> 20
=1%
sp e TEQ
a8k L33
EQ
=0
w0 -
s O—

ki

i g 2] |
= L1tz fL3|N ‘ N!_,

Drawing Nr.] Signature Date ESQUEMA TEORICO / THEORIC. SCHEME Sheet

Iban R. dic-15 LN_LR-11-14-18-25-35-60 TP 13




000v L 0ggoed

BRIN 1RO e alding elepip| = "

SpIRA US| Han u32e) EERE oA,

0350y B50Y 250y Ui esoy| = N

ossDy vy abnoy pay oloy| = E

CIETETS abUBI)| abuelg EIETs) efuasepN| = eu|

ZIEMUDS JON EECE] oibaN| = u

uneig UOLIE umolg uouep| = [m

E3) su9 A sun| = B

FE oue|g BIUM oouelg| = q

urubqles & f sunep uaa.b ; moIR A spian/o|juewy| = aAflIe

q|ae) auner =T ojjllewy| = we|

nelg naig anig In2y| = G

FHOI0D N3guvd SUN3IN02 dNo1o0 S3¥010D| = ¥0102

JuaWwhed jo [eJjuaD Spiemo) 13 ofied ap [e1ju22 B| BloBY BPlES| = FAR

uawAed jo aouelUg [BIURD = ApZ obed ap |enuao | op epenul| = 0L -6

LUCJES0p 2UoISSaUUod Nung UabuniyoaLicalseq Ua||21s Ssnjuasily’ SIN3S0P JUBLUAPIOD0E] S1I0d sjuied UOH29UloD 1apaad “S2J0PBIYISOp UOIXaUoD Sojung| = 8L

ORI BB JOIOW JolRIIUS ANBIOW INRB[HUSA 0 ug4 RPN pEIusN| = WA

ezuanbai4 Ip 20UPAUICT)| Jajpuemwinzuanbaiy 23uanbald 2p INassiuaAUoD 1aUa/U0S Kouanbally “ElpUanoald ap Kopluaued| = A

BIOWUSA JOJelUS A, AnsiehuaA ued “JOpeusA| = Z3A 13A 3A

03UEIG BIOAEA 1jUsASSE[GY abuspip suusp B GEE] opeloep, BifEn] = ZIVA DVA

OJINaN BZUSS SUC|SIS,\ S40JBLLOJSEl] Bunj|ajsjesnaN auyo ([BPOYY JOJBLLIo)SUBY)] 2JNal SUBS LOISIS/\ N2JBULIOJSUE]] |EJNEN INOYJIM UOISIS/\ 13 LLLICISUR] ‘OIS UIS UDISIS/\ JOPBULIJSUBLL | = N/S KL
2J0JBULOJSELL JOJBULIOJSURL| IN2]BULIOJSUE]] 13ULGSURI| Jopeuuojsuel] | = I

BLOPW [2p U] | Jaj[eyasaLLBARIO0N IN2loW NP anbiuuaylL iw-loy ol oKW AP ool | = wy

2I0J2)|WI OJ}SOULII] J2)SOULIRYIZUR )] INSILIT JEISOULS YL 1e3s0LLRY | YIWIFH sinjeiRdwa] sopeyw| = L
OJUSWIBD[EBIS 1Y BZUS|SISaY BUNZIBLNY PUBISISPIA SPNBUD SOUBISISIY S10]5/53y bUljesH "OJUSIWIEIUS[ED BIDURISISSY| = 1

BJES00[] ELOd a8y aa||IncIan ajiod siBay Rejay %00] JooQ epeanbo|g BYand apy| = qdy

BsniyD epod sjey B9uusd apod siBeY Kejay JoOp paso|D)| BUang apy| = dy

i4EQ INS19810 SIBRY Aejey WhoW paddois| BpRIEd / OJUSIUOW JeY | = wy

ABjay GUNiL juold [2jucl§ UoIDB|Noseg ey | = Y]

Aelay BuliiL %988 0Jasel| UoIoBINISE] ARy | = qy

old ald Dld o1d old| = 21d

a.0jelweIfolg o) BunjoLIcAISILLWEBIBCI] Jne|SBTY InajeuilEIBold N0 (e =R e} “Jopeleibold oynany| = oud

Y2IMg [anaT 131 enbe 3p [alN 0}815052ld Zd d

JWI-MOT 8NSald Jiy BUNLL JuoJd |BJUC/ ] UCITE[NOSED OJB1S0sald | = ad

JIWF]-M0T 2nsald Jiy BuljiL %9eg osesel] UolaenIseq opejsosald| = ad

Binjeladia) 210suas J0SUasimeladuwa] ainjeRdwa) Jnajde] 105U25 aumesaduwsa] “BInjesadiua] J0suag| = 1IN

a}aLoLWBYO L BunjysLIGAZUny Inakeuuciy 1©[5 UBD ‘clapaloly| = ol

BulyiL jucld “|ejucid ucioenoseyg pepunbes sojdnusiul| = uE_

1H BunjlL yoeg ‘0JasBeIl UoloB| H PBEpL s soydnusjul| = g

S0PN BN 2N 010N OPN| = W

2Joden |ap a/0uNUAY| J3iEyaS4dweg Jnaden ap JNAjEInwuueg YIS Wedls Jode, Joydnus| = Al

Ssojelin olejsoua) 1BjSoULIBYIZURID) NS JejsouLS Y| ejsousy| Uik eimessduws] pepunbas Joydnusul| = |

o|p1juod Ip ojuatleddnzulp alopnuaju| Bunianajg Jep 18)(BYaS JSpuUayuBI] apuewwWos ap abeduwal) ap IN3]EINWILLOD jojuoD Jo yopmg Hunjeos)| opuejy pp cloway ep Jodnusjul| = fwayy
ejeo00)q Bpod auojnuaju| jebaluan any 19eyag 23|Inouan apod anajdnuaiy YoJMs 3oo| Joog ‘epeanbo|q epand Jodnusju)| = qdj

esniy) eyod ajopnuajul uassojyasab an] Jajeyog 2owWia 4 aped najdnuaiy Yo YMs 100p paso|D) “epeuan epand Jojdnuajul| = dj
2]2UOWBLO 20UNLajy| 12j[Byaszuniy JnaAeuuop Jnaidnuaiu YIS 2101 URD ‘orRpauoy JoydniR| = al

Jaue g Inejoalag yopmg wono paddolg OPUB / 8peied / ojuaitunojy Jojdnuaiul] = iy

0]043U03 1P BJISIUIS I SUOIZEDI E[I3p S.01NU3)U| Bunianais Jap bunbiuna|yosaquaid Uayul| Jap Ja1BUdS| SpUBLLLLG ap a4aned Uo1BP] ap INSjBnluwo) 10U6D Jo UIdS 37 10 UoIWS OpUEN SepJainbz| B Uoideoy soidnusiul| = bz
O[ICJJUOD |p BJCUBJUE SUCIZEUIOUI IP SJ0jNusju| Bunianais Jap Jajieyasuaddyy Jasapo, SIPAUOD JO Yayms BupiL ol j01ueD J0 Y Ims BujjiL juold “OpUB [BJU0l4 UOIDEjNosEg Joydrueu| = 41
ougiInbs |p aiounLuajy| Ja)jeyassiyamabyorbun pinojeq ap Jnajdnuaiy OIS 20UB|BGUN ‘ouquinbasap ap Joydnue|| = sap|

OJIRAIU0T IP BJISAP BJ[E [UOIZERd BI9p a)ounuaiul| Bunianalg Jep ailes ueiyoe. Bp Jne Usbunbiuna yosaquei] uon JRI[BYIS [ULK0D B 3P 21I0JP ] B SUCIIBIO! SAP JNIJRINWIWIOD 1041U00 O BIY U1 07 SUdS Jo youms OpuBW [9P SBYdaIaQ B uoeRy Jodnusu| = y2ip|
|00 Ip 2J01;2150d SUCIZEUIIAUI 1P 2JOPNUSIY| Buniana1s Jap Jei1eyosuadd)y JaDi eSOy [SPUBLULIOD 3P JFILIE UOSIBUIOUI 2P JNSIBINUW0D 100D J0 YIS BUlILL 3988 'OPUBJ [°p ©J3SE uolor[naseq Jojdnusiu| = ai
BZZ2INJIS |p 2[E12UsS) 2IORNLAjy| 12}[eydsidneys §a psyois| 21UN325 ap [2JaUss) Inajdnuajul YIS Ajajes [e1auas) ‘pepunBas ap [elauas ojdnuaul| = g0l
a[eiauab alopnuaju| 18jEyosidney |essust Inajdnuaiy 2Ims |BISUaS) ‘lessusb soydnusyy| = 5]]

ezuablawa p 0jSaly sjuesing 19]Se| -Sny-BN @oualinp jpuy Jlossnod-uojnog uonng ysnd dojs Asuablaws ‘elousbliaWwa ap epeled Jopesing| = ETl
2ligisng Buniaya|g a[isng asng Bqisng| = d

SzupA] 04314 1Y 3BunpIS| sayiseled-nuy 254 ISR "SEIDUSIapRIU] 9P ol | = [E]

Bpod sjeubelnipia INPERS PuUBBLIGIEE SH0d 3p Juel|E-0IP3E J8UBBW o158 1600 ‘Blend sp UBWIONISF| = a3|

BIOUBJUE aUCIZEUI[OUl Ip BLE Iad BIONEJ, Suaddly Ualapioh Sep [Iuanng JUBAE UOSIELIIUL| 8P JIE & adednos BUjLL jUoId BU) JO aA[EA Iy |Ejuold UDISBINJSEY alIE ap BfM[BA Ol)98 3| = 43
2J0us}sod auCiZeuloul |p BUE Jad BIONE/ suaddpy usbisyant sap uanyn] 2U3WE Uosieulaul| ap J1g e adednog GuiilL 988 84} JO aAEA JIy| BJSSBIL UOIDBINOSER 2JIE 3P BIMABA 01j323| = a3
2s0de/\ opeiqnb3 Jdiieq juanoiyai3 Jnadey, suuenoae g anjen pajeiedo AjRauioRR Wesis “Joden ginea e 3| = 1@

BlE0li0jesa] BNDoE BONE0RIT I2SSE\ SoPj[EXIu Iuancadad B1aN0PY Nee aUuB0IIeE e pajelado AllBauldale 12 1em paulipg BpEJ|I0[EaSaQ ENDE BJTAEA 0112213 | = 1)
2USPIGOLIWY BIONEAOIIRIT J2INdSYalRM [HUaneNE T JUBSS|dNOSSY AUUBOIRRE a\[en paizsado Al[2IUj03|3 JaUayos Juge “IUEZNENS BIMEA QIR T| = ge
EUIBbAPUES BN BRI EEEENIEEIEEE] | 8P NEg AUUBNCIIRE “@\[en pajeiado A|[Bau]ose yoealg ‘Bifa] BIPARA 01983 = Go

oibbeAs] eon[20RlS Buebyosemjdner |uarcipE|3 abene] mc:ghﬁwm anjen pajelado Aj[BoUjaaje USBAN "OpEABT BPARA OI)02|3| = \¥a 1o,

olBbeE[ald BN 0PI UDUISBMIO N [IJUsnoa¥a|3 abEnE[@ld AUUBNIIRE anfen pajesado AjBoujose ysem-ald ‘openBjRid BB oljoag| = €0

BP[ED ENDOE BIONBARIIRIT JPSSEMULIB AN [IUaNONR3 T SPNEUD NE? auUBMDIRRE an[en paiesado Aj[Bau19ale Jalem PH 2UBIED ENDE BIMEA Qe | = [

Bppal] ENDOE Ejonerollie|D NI EEEEE] 2piol] nea mc:@o._.uum |81 pajelado AljeaUpsfe Jajem PRD "BUJ ENDE EjPA[RA 011083 | = 1)

ease] /Aeldsiq njelsel /Aeidsiq JSRE[D/UBIDT pieoqlay/Aeidsiq opejoal/Aeidsig| = ‘1'a

Wippe aiojesoq [21Wz2)esnz BumMUdILoNS150d S{1IPPE 1N350] 13paa) aAIPOY| “sonipe Jopeoisod| = i

opinbl| sucdes axojesog B)@sb[ssN|4 BUNMUaLIaR|sog apinbi| anssal Inasoq Japas) deos pinb ‘opinby| ucqel Jopeoiseq| = 9
3]UBZZI[BlNaN 2018500 [213W|nds[elnaN BunjydILIcARISO0 JUES|[BIIN2} INasoQ Japaay) Rz||elnaN “ajuez|[eNnaN Jopeaused| = G|

B0JUIAUCY 2I0J0BIOT JajpuBMmWNZuUanbaly ZInUos INBSSIUAMUCD) JN2JBIuo] JOJIBIUC JaHBAOD)| JOpELEA I010EUeD| = 3AD)
OJUBLIEPR[EISIY 24018 1UC))] ZINYISZRH FWNBYD JNFTBIUOD JOJaRILeD) buljEaH OjUSIlEIUZED JOjREIeD| = ZLD ‘LD

ONYITY.LI HasLN3a SITONVHA HSIN9ON3 JONYdS3 ONIT / quiig




